CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL 

ÓRGÃO/UNIDADE PROGRAMÁTICA ELEMENTO VALOR 

0801 – 

Secretaria 

Municipal de 

Educação 

12.122.0037.2.061 – 

Manutenção do 

Programa de Bolsas 

de Apoio 

Educacional 

3.3.90.48.00 

1.152.000,00 

TOTAL GERAL 1.152.000,00 

Total do Crédito - R$ 1.152.000,00 (um milhão, cento e cinquenta 

e dois mil reais) 

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO 

ÓRGÃO/UNIDADE PROGRAMÁTICA ELEMENTO VALOR 

0802 – Fundo 

Municipal de 

Educação 

12.361.0231.1.013 – 

Construção Reforma 

e/ou Ampliação de 

Unidades Escolares 

e Quadras de 

Esporte 

4.4.90.51.00 

1.152.000,00 

TOTAL GERAL 1.152.000,00 

Total da Anulação - R$ 1.152.000,00 (um milhão, cento e cinquenta 

e dois mil reais)